DIRECTOR(A) DE PROYECTO 

Unidad Orgánica y Órgano  : DIRECCIÓN DE PORTAFOLIO DE 

PROYECTOS 

Lugar de Prestación del Servicio : LIMA 

Tipo de Contrato : PLAZO DETERMINADO (3 AÑOS) 

Régimen Laboral : DECRETO LEGISLATIVO N° 728  

Remuneración mensual : S/ 16,000.00 (Dieciséis mil 00/100 soles) 

Número de puestos vacantes : 01 

I. OBJETIVO DEL PUESTO 

Liderar el proceso de evaluación dentro de la fase de formulación y el proceso 

de promoción de los proyectos de agua y saneamiento asignados con la finalidad